23112.030932/2024-09.
Pregão. Nº 90018/2024. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO C A R LO S .
Contratado: 07.734.121/0001-06 - POLO 17 ENGENHARIA E LOCACAO LTDA. Objeto:
Prorrogação dos prazos de vigência e execução, acréscimo quantitativo de r$ 330.612,21
(trezentos e trinta mil, seiscentos e doze reais e vinte e um centavos), equivalelente a
45,15%, e supressão quantitativa de r$ 344.367,22 (trezentos e quarenta e quatro mil,
trezentos e sessenta e sete reais e vinte e dois centavos), equivalente a 47,03%.. Vigência:
10/03/2026 a 07/08/2026. Valor Total: R$ 13.755,01. Data de Assinatura: 09/02/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 09/02/2026).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2026 - UASG 154049

Número do Contrato:

[...]

bancas

.

. .T OT A L .100/10 .

ANEXO IV

CPD 002/2026
Unidade: Departamento de Tecnologia em Engenharia Civil, Computação, Automação, Telemática e Humanidades (DTECH)
Processo: 23122.001239/2026-63
Vaga(s): 01 (uma)
Valor da taxa de inscrição: R$ 332,22 (trezentos e trinta e dois reais e vinte e dois centavos)
Regime de Trabalho: 40 horas semanais com dedicação exclusiva
ÁREA DE CONHECIMENTO: Engenharia Civil
REQUISITO DE ESCOLARIDADE: Doutorado em Engenharia Civil
PROVAS: Prova escrita, de caráter eliminatório e classificatório;

[...]

.4.Relevância do tema para área do concurso .1,00 ponto .

. .5.Indicação de referências bibliográficas .1,00 ponto .

. .Total .10,00 pontos .

ANEXO V

CPD 003/20265
Unidade: Departamento de Ciências Agrárias (DCIAG)
Processo: 23122.001415/2026-67
Vaga(s): 01 (uma)
Valor da taxa de inscrição: R$ 332,22 (trezentos e trinta e dois reais e vinte e dois centavos)
Regime de Trabalho: 40 horas semanais com dedicação exclusiva
ÁREA DE CONHECIMENTO: Fitopatologia
REQUISITO DE ESCOLARIDADE: Graduação em Agronomia/Engenharia Agronômica, e Doutorado em Fitopatologia ou Ciências Agrárias/Fitopatologia